1

                              Протокол открытого аукциона № 64-12/А по выбору Поставщика на право

заключения контракта на поставку тонер-картриджей для цифрового печатного оборудования

для нужд ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» по заявкам Заказчика

г. Красноярск         12 июля 2012 года

Время проведения аукциона: с 15-00 час. до 15-15 час.

пр. Свободный, 79, ауд. 31-09

Присутствовали:

Председатель комиссии: Колмаков В.И., проректор-директор института

физической культуры, спорта и туризма;

Заместитель председателя:   Верховец С.В., проректор по науке и

международному сотрудничеству;

Члены комиссии:  Шорохов Р.Г., заместитель первого проректора

по экономике и развитию;

Назиров Р.А., заместитель проректора по науке

и международному сотрудничеству;

Первухин С.В., начальник научно-

исследовательской части;

Карлов И.А., заместитель руководителя

Информационно-телекоммуникационного

комплекса;

Исхакова В.Р., начальник административно-

правового управления;

Карпов С.Г., заместитель начальника отдела

экономической безопасности.

Заказчик: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего

профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (далее по тексту – Заказчик,

университет), 660041, Красноярск, пр. Свободный, 79, e-mail: goszakaz@sfu-kras.ru.

Закупка в форме открытого аукциона № 64-12/А по выбору Поставщика на право заключения

контракта на поставку тонер-картриджей для цифрового печатного оборудования для нужд ФГАОУ

ВПО «Сибирский федеральный университет» (далее – открытый аукцион, аукцион) осуществляется в

соответствии с Правилами закупки товаров, работ, услуг для нужд Федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сибирский

федеральный университет» (далее по тексту – Правила), опубликованными на официальном сайте

ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» www.sfu-kras.ru.

Проведение процедуры открытого аукциона осуществляется в порядке, предусмотренном ст.

22 Правил.

Начальная (максимальная) цена контракта: 777 902 рубля.

На открытый аукцион подали заявки следующие участники закупки:

№

Наименование участника

закупки

Адрес участника закупки Дата и время

поступления

заявки

1. Общество с ограниченной

ответственностью «АЗИМУТ НТ»

660017, г. Красноярск, ул. Ленина, 113,

офис 301

10.07.2012

10:59

2. Общество с ограниченной

ответственностью «Сервис-Енисей

Плюс»

660125, г. Красноярск, ул. 9 Мая, 38А 12.07.2012

11:29

3. Общество с ограниченной

ответственностью «Ника»

660135, г. Красноярск, ул. Молокова, 68,

пом. 301

12.07.2012

13:28

4 Общество с ограниченной

ответственностью «Стэнс»

660021, г. Красноярск, ул. Робеспьера, д.

1 «А», офис 300

12.07.2012

14:25

На аукционе присутствовали следующие участники аукциона:

Рег. номер Наименование участника закупки

mailto:goszakaz@sfu-kras.ru
http://www.sfu-kras.ru/

2

1. Общество с ограниченной ответственностью «Ника»
2. Общество с ограниченной ответственностью «АЗИМУТ НТ»
3. Общество с ограниченной ответственностью «Стэнс»
Представитель Общества с ограниченной ответственностью «Сервис-Енисей Плюс» для

участия в аукционе не явился.

В ходе аукциона были получены следующие результаты:

Предложение о цене контракта

участника с регистрационным

номером 3

692 332,78

рубля

Общество с ограниченной ответственностью

«Стэнс»

Предложение о цене контракта

участника с регистрационным

номером 2

696 222,29

рубля

Общество с ограниченной ответственностью

«АЗИМУТ НТ»

Предложение о цене контракта

участника с регистрационным

номером 1

762 343,96

рубля

Общество с ограниченной ответственностью

«Ника»

Подписи:

Председатель комиссии: Колмаков В.И., проректор-директор института

физической культуры, спорта и туризма;

Заместитель председателя:   Верховец С.В., проректор по науке и

международному сотрудничеству;

Члены комиссии:  Шорохов Р.Г., заместитель первого проректора

по экономике и развитию;

Назиров Р.А., заместитель проректора по науке

и международному сотрудничеству;

Первухин С.В., начальник научно-

исследовательской части;

Карлов И.А., заместитель руководителя

Информационно-телекоммуникационного

комплекса;

Исхакова В.Р., начальник административно-

правового управления;

Карпов С.Г., заместитель начальника отдела

экономической безопасности.

Ректор

ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»        Е.А. Ваганов